

	PR/CC/IMPrensa Nacional		CNPJ: 04.196.645/0001-00		UG: 110245 Gestão:001		Data: 07/02/2019 Hora: 10:16	
	SIG - Quadra 6 - Lote 800 - 70610-460 -Brasília/DF Central de Atendimento: http://imprensa.in.gov.br/central/ Telefone: 61 3441-9450				Cod.Recolhimento: 70198-0			
UG: 135024 CNPJ: 00.348.003/0054-22					Fatura: 850756 Situação: Apresentada Emissão: 07/02/2019 Vencimento 08/03/2019 Total: R\$ 2.048,48			
EMBRAPA/CPPSE Rodovia Washington Luiz, Km 234 - Fazenda Canchim - Caixa 339 - São Carlos/SP centro SÃO CARLOS - SP 13560-970								
Preâmbulo FATURA DE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS REF. 1/2019								
Jornal: DO3								
Nº	Dt.Pub	ID Matéria	Descrição			Cm.	R\$ Unitário	R\$ Total
1	08/01/19	11372344	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Compromisso			3	33,04	99,12
2	08/01/19	11372345	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Compromisso			3	33,04	99,12
3	08/01/19	11372346	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Cessão de Uso			3	33,04	99,12
4	08/01/19	11372347	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Termo Aditivo			3	33,04	99,12
5	08/01/19	11372348	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Compromisso			3	33,04	99,12
6	16/01/19	11388589	Embrapa Pecuária Sudeste - Aviso de Licitação-Pregão			9	33,04	297,36
7	16/01/19	11388916	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Compromisso			3	33,04	99,12
8	16/01/19	11388917	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Compromisso			3	33,04	99,12
9	16/01/19	11388918	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Doação			3	33,04	99,12
10	17/01/19	11393405	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Inexigibilidade de Licitação			5	33,04	165,20
11	21/01/19	11400770	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Contrato			4	33,04	132,16
12	21/01/19	11400771	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Compromisso			3	33,04	99,12
13	25/01/19	11412286	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Cessão			3	33,04	99,12
14	25/01/19	11412287	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Apostilamento			3	33,04	99,12
15	30/01/19	11421984	Embrapa Pecuária Sudeste - Aviso de Licitação-Pregão			7	33,04	231,28
16	30/01/19	11422528	Embrapa Pecuária Sudeste - Extrato de Contrato			4	33,04	132,16
						SUB-TOTAL:		R\$ 2.048,48
						TOTAL A PAGAR:		R\$ 2.048,48
Observação: Fatura isenta de retenção tributaria de acordo com Art. 150, Inciso VI, alíne "a", da Constituição Federal, não estando sujeito à retenção prevista no Art. 64 da Lei nº 9.430/96. Pagamento não efetuado até a data de vencimento implicará suspensão dos serviços e inscrição no CADIN/BACEN.								